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EZ/ZP/1142018/ESL

Dir wszystkich zainteresowanych

Dotyezy: postgpowania o ndzielenie. zamowienia, publicznego prowadzonego. w trybie przetarguy
nieograniczonego ny zakup i sukcesvwne dostawy materialow eksploatacyjnveh dia potrzeb
Centralnej Sterviizatorni WSeZ w Kicleach

Znak sprawy: EZ/ZP/114/2018/ESL

Dzialajae na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. P'Jw-u Lamowien
Publicenych. (tekst jednolity: Dell z 2017 poz. 1379 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, udzieln odpowiedzi na zadone pytanii:

Pvianie nr 1 do Pakietu 1, poz. 1-2

Prosimy o sprecyzowanie ¢zy wymagane jlosei dotyess podwajnych paskow (2 mozliwoseig podaialy
na dwa niezaledne wsty), czy pojedvnezyeh testow po podziale?

Odpowiedi: '

Wymagane iloser dotyezg pojedynezyveh testow po podziale.

Pytanie nr 2 do Pakietu 5

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zlozema potwierdzenia wydanego preez jednostke noty likowany
dla oferowanych testow zgrzewu? Testy zgrzewu nie sy wyrobami medveznyni w rozumieniu ustawy
o wyrohach medyeznveh z dnia 20 maja 2010 . (Dz.U, nr 107, pez. 679/2010), na podstawie kiore)
tvlko wyraby medyeme sa objete wymogiem certyfikacy przez jednostke notvfikowang.

Odpowiedz:

Zuodnie 2 SIWZ,

Pytasie nr 3 dotyezy wzora umowy § 9, ust, 1, punkt 2.a,

Prasimy o amiang zapisu ni 28 odsigpienie od umowy przez kidrakolwick z¢ Stron 2 praveasvn
lezacveh po stronie Wykonawey — w wysokosel 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowaneg) czgsei
Hmowy .

Odpowiedz:

Nie. zgodnic z SIWZ

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy § 9, ust. |, punkt 2.b.

Prosimy o zmiang zapisu na: . zwloke w dostawie towiars 2godnege 2 umows — w wysokosel 1%
wartosel brutto danego zamow ienia, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie™,
Odpowiedi:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy wzorn umowy § 9, ust. 1, punkt 2.c.

Prosimy o zmiang zapisu na: .23 #wloke w usunigciu wiad, brakow lub niezgodnosci towary z umows.
stwierdzonyeh przy odbiorze lub w okresie gwarancii/rekojmi — w wysokoser | %5 wartosei brutto danego
zamowienia. liczge zo kazdy dzien zwioki ponad termin okreslony w amowie”.

Oudpowiedi:

Nie, zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 6 dotyezy wzord umowy § 9, ust. 1, punkt 2.d.

Prosimy o zmiang zapisu na: .w razie niestarannego lub niezgodnege 7z nmowa wykonania dostaw
w zakresie opakowania towaru, transport w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta.
kazdorazowo w wysokosci 2% wartosei brutto danego zamdwienia za stwierdzone uchybienie.”
Odpowiediz:

Nie, zeodnie ¥ SIWZ

Pytanie ar 7 do pakietu 9, poz. 2,34

Czy Zamawiajacy dopusci ziozenie probek wilosci | szt. zamiast | rolki?
Odpowiedi:

Nie, zeodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 do formularza asortymentowo-cenowego — zalgeznik nr 2 (pakiet 2, poz. 1)

Prosimy o dopuszezenie testu zgodnego z SIWZ z przesuwalng substanciy wskaznikows do kontroli
procesu stervlizacii parowej, oddzielne okienko do potwierdzenia prawidlowego wyniku,

Odpowiedz:

Zuodnie 2 SIWEL

Pyvtanie nr 9 do formularza asortymentowo-cenowego — zalgeznik nr 2 (pakiet 2, poz. 2)

Prosimy o dopuszczenie festu zgodnego z SIWZ o punktowym jednoznaczaym odezyveie W postaci
sminny koloru substancii z czerwonej na zielona w preypadku wiasciwej penetracji tlenku etylenu.
Odpowiede:

Nie, zgodnie 7 SIWZ

Pvianie nr 10 do pakietu 15, poz. 1.2

e Crn Zamawiajacy dopudei rekaw z napisem 150 11607-1.2 na papierze pod folia poza obszarem
drukowania? Reseta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedi:

Tak.

o Czy Zamawiajacy dopusei aby producenmt zamiast przestawienia dokumentu potwierdzajacego
szezelnodé mikrobiologiczng  przedstawil Karte danveh technicanych okreslajaca 5 letni termin
wamnosci produkiu?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 11 do pakietu 15, poz. 1

s Cry Zamawiajacy dopusel rekaw o rozmisrze 7Smm x 23mm zamiast 73mm & 30mm? Reszta
parametrow zgodna 2 SIWZ

Odpowiedz:

Tak.

o Czy Zomawiajacy dopusci rekaw o rozmijarze 420mm x 90mm zamijast 420mm x 80mm? Reszta
parametrow zeoadna z STWZL

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 12 do pakictu 15, poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany papier byl zeodny z obowiazujgeymi normami PN-EN 868
oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone oswiadczeniem wydanym przez niezalezng jednostke
notvlikowana?

Odpowied:

Tak.
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Pytanie or 13 do umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszg sie do dni roboczyceh i czy za dni robocre w rozumieniu wzoru
umowy beda uwarane dni od poniedzialku do pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowied:

Zgadnie z par. 4 wzoru umowy — Zadacznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 14 do umowy

Jaki procent ilosel wyrobow okresloneg) w umowie zostanie preez Zamawiajacepo nd pewno
zamowiony?

Odpowied:

Zamawiajacy nie ma mozliwoset takiego okreslenia nawet prey zachowaniu naledviej starannoscei przez
Zamawiajacego, albowiem wielkos¢ zamowienia zalezy od liczby hospitalizowanych pacjentow oraz
rodzaju schorzen, czego nie da sig przewidziec.

Pytanie nr 15 do umowy

Czy w przypadku braku mozliwosei lub istotnych mudnesei w dostarczeniv wyrabow zaolerowanyeh
w ofercie wykonawca bedzie mogl dostarczad znmienniki o nie gorszyveh parametrach i w takicj samej
cenie?

Odpowiedi:

Nie, zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie nr 16 do umowy

Czy Zamawiajacy dopusci wydluzenie godzin dostaw do godz. 15.00 (par. 4 ust. 207
Odpowiedi:

Nie, zgodnie 2 par. 4 ust, 2 waory wmowy — Zalacznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 17 do umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane kary umownej za zwloke na 99,00 zl. liczac za kazdy dzien
zwloki ponad termin okresiony w umowie (par. 9 ust. 2b) ?

Odpowiedi:

Nie, zgodnic z SIWZ.,

Pytanie nr 18 do umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby kara byvla naliczana nie od wartosci calej umowy. lecz od wartosei
niczrenlizowanej czesei umawy (par, 9 ust. 2a) 7

Odpowied:

Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 19 do umowy

Czy Zamowigjacy zeadza sie zapisaé mozliwost zmiany cen w praypadku preekraczajace] 3% amiany
sredniego kursu NBP walut EUR Jub USD w stosunku do kursy z dnia zawarcia umowy. oraz
w preypadku gdy suma miesiccanych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnyeh opublikowanych przez
Prezesa GL!S za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Jezeli Zamawiajgey nie bgdrie skeeptowal zmiany cen. bedzie mogl odmoéwic podpisania aneksu
O Fmmanie Umﬂ“':v'.

Odpowicdi:

Nie.
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Pyvianic nr 20 do STWZ

Czy Zamawinjacy wyrazi zgode na zloZenie wraz z olerty oswiadezenia o praynaleinosci lub braku
previaleznose do tej samej grupy kapitalowej, w svivac)i gdy dany oferent nie nalezy do Zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowieds:

Tak.

Pytanic nr 21 do STWZ

Czy Zamawiajacy wymaga. aby dostawca materiatow do sterylizacyi posiadal certyfikat systemu
zarzadzanin jakoscia 180 9001:2015 dowvezgea muterialow sterviizacyjmveh? Zamawiajgey zyskuje
pewnods, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie 2 obowigaujgeymi wymagariami | fiormaind.
Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ

Pytanie nr 22 do pakictu 2, pow. 2

Cay Aamawidjacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow z substancja wskaznikowa punktowy?
Odpowieds:

Nie, zgodnie 2 SIWZ.

Pvtanie nr 23 do pakietu 3

poe. 1

Czy Zamowiajacy wyrazi zgode nu zaoferowanie testow spelniajgeych normy, bez potwierdzenia przez
Jednosthe notviikowanyg?

Odpowiedi:

Nie, zgodnie z SIWZ

poz. 2

Czy LZamawinjgey wyrazi zeode nazaoferowanie testow w opakowaniach a’ 100, pozestale wymagania
Zamawiajacego bez zmian?

Odpowiedz:

Zandnie 2 SIWZL

poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrnel zgode na zaofetrowanie testow w opakowaniach a' 1 00. pozostale wymagania
Zamawiajacego bez zmian?

Odpowiedi:

Zeodme 2 SIWZ.

pire. &

Czy Zamawiataey wyrazi zgode na zaoferowanie wskaznikow o szerokosei 25 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie 2 SIWZ.

poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testow. gdzie wskanik ma forme prostokata oraz
w formie nie pravlepnej. pozostale wymagania Zamawiajgeego bez srmian?

Odpowicdi:

Fuodniec z STWZ.

Pyvtanie nr 24 do pakietu 6

po. 2

Prosze o wyjasnienie. czy nie nustapila omylka, jesli test bedzie posiadal substancje wskainikown
2 4 stron, nie bedzie mozliwosci wklejenia do dokumentacji?. a jedynie preechowanie np. w kopercie
Odpowiedz:

Nie nastapita pomylka, zgodnie z SIWZ.
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poe 3

Czy Aamawiajacym wyrazi zgode na zaoferowanie testow. gdzie zmiana koloru nastepuje juz po
1 minucie?

Odpowiedé:

Nie, zgodnie 2 SIWZ.

Pytanie nr 25 do pakietu 10, poz. 1,2

Czyv Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tasm o szerokodel 19 mm?
Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 26 do pakietu 9, poz. 4

Czy Zamawijacy wyrazi zgode na zaoferowanic eiykiet w opakowaniu a’500, pozostale wymagania
Zamawigjacego bez amian?

Odpowiedi:

Zyodnie z SIWZ,

Pytanie nr 27 do pakictu 15, poz. 5

o Coy Zamawiajgcy wyrazi zgode no moflerowanie nowoczesnyveh rekawdw polvolelinowo-foliowyveh
w migjsce wlokninowo- foliowych?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

o Czy Zamawiajacy wyraz zgode na zaoferowanie rekawéw w rozmiarach 380 mm x 70 m oraz 420
mm x 70m?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 28 do pakictu 15, poz. 1,2

o Coy Zi‘lmfm}«iajqc} wyrazi zgode sie na wylaczenie rekawdw papierowo-foliowyeh do stervlizacji
(poz. | i poz.2) oz utworzenie odrebnego pakietu” Podzielenie pakietu umozliwiloby wickszej ilosci
oferentom zlozenie ofert atrakeyjnych pod wzgledem ceny. walordw funkejonalng-uiythowych oraz
jakosci. Ragjonslnosé wydatkowania publicanych pieniedzy powinno by¢ dla Zamawiajacego
priorvtetem, zas umozliwienie #lozenia ofert réznyvm firmom porwoli Zamawiajgeemu na dokonanie
wyboru oferty zeodnej z SIWZ i najkorzystnigjszej cenowo.

Odpowied#:

Nig, zgodniez SIWZL

o Cazv Zumawiajaey dopusci do oceny rekaw papicrowo-foliowy plaski o szerokosci 400mm w miejsce
rekawa o szerokosci 420mm?

Odpowiedi:

Nie.

e Czy Zamawigjacy dopusci do oceny rekaw papierowe-foliowy z faldy o szerokoscel 300mmx70mm
w migjsce rekawa o szerokosci 300mmx60mm?

Odpowiedé:

Tak. -

o Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekaw papisrowo-foliowy z falds o szerokoscr TammaiZmin
w miejsce rekawa o szerokoser 73mmxd Omim ¢

Odpowiedi:

Tak.
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e Czy Zamawisjacy dopusci do vceny rekaw papierowo-foliowy # falda o szerokosci 400mmx80mm
w miejsce rekawn o szerokosei 420mmx80mm ?

Odpowiedi:

Nie.

o Czy Zamawinjacy oczekitje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5. aby na kazdym rekawie
papierowo-foliowym umieszezona byla nazwa wytworey | znak handlowy?

Odpowied#:

Zeodnie 2 5IWZ

o Czy Zamawiajacy dopusci omakowanie znakiem CE na etykiecie umieszezonej wewngtrz rolki oraz
na ppakowaniu zbiorczym, rgcdme z art. 6 ust. 3 Ustawy o Wyrobach Medyeznych, Koty mowi, ze
zabronione jest umieszezanie na wyrohie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukeji uzywania
oznaczen lub napiséw, ktore moghvby wprowadzic w blad co do oznaczenia znakiem CE araz co do
ommaczenia numery identyfikacvijnego jednostki notyfikowanej? Kwestia jest zw 1q.mn13 z mozliwoscia
pomylenia, czy znak CE umieszezony na opakowaniu, Ktorvm jest rekaw, dotvezy jego samego, czy tez
wysteny lizowane] zawartoscl,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

e Czy Zamawiajaey dopusci, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszezone bylo
odniesienie do obowiazujacyeh norm EN 868-3 i 5 oraz 1SO 11607-1 127

Odpowieds;

Zgoddnie z SIWZ,

o Cry Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy papierowo-foliowe z potwierdzonym 3-letnim terminem
waznosei?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pyvtanie nr 29 do pakietu 9, poz. 2.4

Czy Zamawlajacy dopusei do oceny etykiety na rolee a’500 szt.?
Odpowied:

Nie. zgadnie z SIWZ.

Drvrektor
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